

Oui space AB

559427-1230

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kerstin Erika Esengo Wessbo, Verkställande direktör

2025-04-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget Oui Space AB är verksamt inom café och restaurangbranschen. Företaget har sitt säte i Mjölby.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-21 - 2023-12-31
Nettoomsättning	3 749 841	1 767 214
Resultat efter finansiella poster	-11 511	-333 172
Soliditet (%)	4	6

Bolaget har under verksamhetsåret 2024 fått skapa en stabilitet efter ett tufft uppstartsår. Omsättningen har ökat och det stora underskott som verksamheten fick sitt första år blev istället en mindre förlust. Bolaget har nu blivit lite mer etablerat och känt och har fått upp goda rutiner för sin verksamhet. De förändringar som skett under året är främst inom planering, rutiner samt ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	350 000	-333 172	41 828
Balanseras i ny räkning		-333 172	333 172	0
Årets resultat			-11 511	-11 511
Vid årets utgång	25 000	16 828	-11 511	30 317

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	16 828
Årets resultat	-11 511
Summa	5 317
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	5 317
Summa	5 317

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-21 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 749 841	1 767 214
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 000	46 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 745 841	1 813 214
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 279 159	-706 375
Övriga externa kostnader		-863 984	-564 530
Personalkostnader	2	-1 537 159	-825 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 205	-25 021
Summa rörelsekostnader		-3 722 507	-2 121 049
Rörelseresultat		23 334	-307 835
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	361
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 882	-25 698
Summa finansiella poster		-34 845	-25 337
Resultat efter finansiella poster		-11 511	-333 172
Resultat före skatt		-11 511	-333 172
Årets resultat		-11 511	-333 172

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	345 931	341 345
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	34 197	37 674
Summa materiella anläggningstillgångar		380 128	379 019
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		405 128	404 019
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		84 500	74 000
Färdiga varor och handelsvaror		72 000	76 000
Summa varulager m.m.		156 500	150 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 137	2 149
Övriga fordringar		82 475	125 000
Summa kortfristiga fordringar		118 612	127 149
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 071	24 936
Summa kassa och bank		5 071	24 936
Summa omsättningstillgångar		280 183	302 085
Summa tillgångar		685 311	706 104

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 828	350 000
Årets resultat		-11 511	-333 172
Summa fritt eget kapital		5 317	16 828
Summa eget kapital		30 317	41 828
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 116	14 127
Övriga skulder		226 271	328 188
Summa långfristiga skulder		277 387	342 315
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		366	17 668
Leverantörsskulder		158 771	81 679
Skatteskulder		10 546	0
Övriga skulder		134 276	124 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 648	97 785
Summa kortfristiga skulder		377 607	321 961
Summa eget kapital och skulder		685 311	706 104

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	365 727
Inköp	43 023
Utgående anskaffningsvärden	408 750
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-24 382
Årets avskrivningar	-38 437
Utgående avskrivningar	-62 819
Redovisat värde	345 931

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	38 313
Inköp	291
Utgående anskaffningsvärden	38 604
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-639
Årets avskrivningar	-3 768
Utgående avskrivningar	-4 407
Redovisat värde	34 197

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Redovisat värde	25 000

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Wessbo Vision AV, med organisationsnummer 559260-1800 och säte i Vårdnäs.

Underskrifter

Årsredovisning för Oui space AB, 559427-1230
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Kerstin Erika Esengo Wessbo
Kerstin Erika Esengo Wessbo
Ordförande och verkställande direktör
2025-04-03